Data Inizio:

01/01/2023

Data Fine: 31/10/2023
Provincia Giocato Vincite Base Imponibile ai fini della Nro Diritti Vendita Base Imponibile Media per
tassazione ordinaria (Giocato- accertamento induttivo
Vincite)

AGRIGENTO 113.377,50 91.676,49 21.701,01 23 4.929,46
ALESSANDRIA 1.892.622,50 1.586.170,81 306.451,69 17 111.330,74
ANCONA 388.868,50 304.084,80 84.783,70 13 29.912,96
AREZZ0O 1.587.198,25 1.352.260,59 234.937,66 8 198.399,78
ASCOLI PICENO 490.569,50 410.446,53 80.122,97 9 54.507,72
ASTI 214.636,75 156.671,44 57.965,31 5 42.927,35
AVELLINO 211.297,50 179.636,89 31.660,61 21 10.061,79
BARI 647.530,50 618.800,18 28.730,32 74 8.750,41
BARLETTA-ANDRIA-TRANI 309.988,50 260.759,85 49.228,65 24 12.916,19
BENEVENTO 40.374,00 28.444,17 11.929,83 15 2.691,60
BERGAMO 584.807,50 527.547,82 57.259,68 23 25.426,41
BIELLA 123.045,25 92.593,89 30.451,36 2 61.522,63
BOLOGNA 3.902.373,50 3.297.539,30 604.834,20 29 134.564,60
BOLZANO 2.865.963,75 2.452.963,11 413.000,64 10 286.596,38
BRESCIA 869.247,50 722.284,23 146.963,27 23 37.793,37
BRINDISI 455.092,75 364.116,22 90.976,53 23 19.786,64
CALTANISSETTA 32.394,00 23.237,65 9.156,35 13 2.491,85
CAMPOBASSO 55.353,00 39.133,24 16.219,76 5 11.070,60
CASERTA 14.254.012,50 12.799.920,25 1.454.092,25 141 101.092,29
CATANIA 477.095,00 376.604,68 100.490,32 70 6.815,64
CATANZARO 35.233,50 27.552,78 7.680,72 12 2.936,13
CHIETI 1.690.702,75 1.540.445,69 150.257,06 21 80.509,65
CITTA METROPOLITANA DI CAGLIARI 322.718,00 237.095,90 85.622,10 20 16.135,90
COMO 1.213.075,50 1.025.301,42 187.774,08 13 93.313,50
COSENZA 99.984,00 79.253,47 20.730,53 16 6.249,00
CREMONA 864.640,00 739.535,80 125.104,20 8 108.080,00
CROTONE 16.153,00 13.598,69 2.554,31 14 1.153,79
CUNEO 191.784,75 164.696,57 27.088,18 9 21.309,42
ENNA 608,00 437,75 170,25 2 304,00
FERMO 5.657.190,75 4.638.961,12 1.018.229,63 22 257.145,03
FERRARA 414.175,50 343.327,34 70.848,16 13 31.859,65
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16.172.511,25
584.626,00
4.411.529,50
271.420,25
1.161.736,75
35.132,50
2.756.194,75
262.415,50
60.234,00
784.877,75
189.983,75
1.100.778,50
239.175,25
235.783,50
5.743.394,00
626.100,75
4.455.898,25
2.458.441,25
44.981,50
1.938.030,00
284,00
220.709,00
38.763.757,00
1.051.386,75
2.799.989,25
29.686.257,50
894.737,50
52.495,50
13.589,00
1.320.493,50
18.093.728,75
398.782,00
1.277.950,00
1.114.122,75
429.640,50
1.219.836,00
370.379,75

14.138.077,49
478.918,73
3.772.741,37
233.949,71
932.407,28
25.039,01
2.371.996,66
202.571,12
51.864,02
665.761,03
172.226,68
878.316,58
205.918,06
182.727,54
4.844.328,73
515.058,10
3.704.799,68
1.976.986,13
37.649,31
1.759.488,82
96,29
171.240,61
33.436.820,36
854.416,11
2.434.826,39
25.751.351,82
715.812,18
47.966,60
10.988,26
1.039.354,99
15.926.863,39
313.688,38
1.069.781,41
864.533,66
341.108,07
1.022.780,38
297.817,62

2.034.433,76
105.707,27
638.788,13
37.470,54
229.329,47
10.093,49
384.198,09
59.844,38
8.369,98
119.116,72
17.757,07
222.461,92
33.257,19
53.055,96
899.065,27
111.042,65
751.098,57
481.455,12
7.332,19
178.541,18
187,71
49.468,39
5.326.936,64
196.970,64
365.162,86
3.934.905,68
178.925,32
4.528,90
2.600,74
281.138,51
2.166.865,36
85.093,62
208.168,59
249.589,09
88.532,43
197.055,62
72.562,13
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394.451,49
20.159,52
259.501,74
13.571,01
52.806,22
11.710,83
250.563,16
37.487,93
20.078,00
52.325,18
12.665,58
21.168,82
9.965,64
47.156,70
239.308,08
156.525,19
234.520,96
129.391,64
11.245,38
323.005,00
71,00
5.965,11
239.282,45
50.066,04
99.999,62
64.958,99
74.561,46
13.123,88
4.529,67
82.530,84
102.805,28
66.463,67
116.177,27
48.440,12
47.737,83
48.793,44
46.297,47



PISA
PISTOIA
PORDENONE
POTENZA
PRATO
RAGUSA
RAVENNA

REGGIO CALABRIA

REGGIO EMILIA
RIETI
RIMINI
ROMA
ROVIGO
SALERNO
SASSARI
SAVONA
SIENA
SIRACUSA
SONDRIO
SUD SARDEGNA
TARANTO
TERAMO
TERNI
TORINO
TRAPANI
TRENTO
TREVISO
TRIESTE
UDINE
VARESE
VENEZIA

VERBANO-CUSIO-OSSOLA

VERCELLI
VERONA

VIBO VALENTIA
VICENZA
VITERBO

6.214.562,25
2.349.141,00
42.010,75
20.397,00
2.352.068,75
174.286,00
863.702,00
238.102,75
577.513,00
933.567,00
1.233.708,25
33.271.295,25
197.949,50
4.852.063,25
233.818,50
780.225,75
2.021.164,00
3.233.013,75
67.344,00
404,00
1.024.175,50
907.121,50
251.616,50
7.889.973,50
378.232,50
610.108,50
981.964,75
441.361,00
188.967,00
5.416.805,25
1.805.228,00
10.325,00
118.147,25
879.546,00
70.301,00
514.225,50
238.379,75

5.328.917,50
1.974.295,78
31.753,93
14.744,47
2.006.259,39
143.525,51
702.457,34
195.814,41
452.018,03
801.306,56
1.032.986,99
28.869.590,43
162.535,95
4.557.519,28
182.513,78
655.449,97
1.730.857,72
2.683.459,19
54.916,32
162,70
829.856,49
724.902,71
197.835,91
6.631.570,06
327.812,23
484.424,76
855.010,52
360.362,13
149.222,18
4.669.111,04
1.434.388,18
8.911,99
100.807,81
716.926,28
66.909,61
428.960,57
212.543,88

885.644,75
374.845,22
10.256,82
5.652,53
345.809,36
30.760,49
161.244,66
42.288,34
125.494,97
132.260,44
200.721,26
4.401.704,82
35.413,55
294.543,97
51.304,72
124.775,78
290.306,28
549.554,56
12.427,68
241,30
194.319,01
182.218,79
53.780,59
1.258.403,44
50.420,27
125.683,74
126.954,23
80.998,87
39.744,82
747.694,21
370.839,82
1.413,01
17.339,44
162.619,72
3.391,39
85.264,93
25.835,87
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345.253,46
130.507,83
21.005,38
4.079,40
156.804,58
8.714,30
86.370,20
5.952,57
48.126,08
103.729,67
154.213,53
114.334,35
65.983,17
39.771,01
15.587,90
55.730,41
288.737,71
73.477,59
22.448,00
134,67
25.604,39
39.440,07
25.161,65
71.727,03
15.129,30
203.369,50
51.682,36
220.680,50
37.793,40
200.622,42
164.111,64
2.581,25
39.382,42
54.971,63
7.030,10
39.555,81
26.486,64



